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Espace aquatique métropolitain 
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Rue Alfred de Musset
37230 FONDETTES
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TARIFS
BIEN-ÊTRE

ET ACTIVITÉS

TARIFS  ABONNEMENTS
BRONZE

18,50 € / mois
GOLD

38,50 € / mois
SILVER

28,50 € / mois
PLATINIUM
48,50 € / mois

KIDS
14,50 € / mois

ACCÈS ILLIMITÉ À 

Espace aquatique 

Bien-être

Aquagym classic*

Aquagym premium**

*à volonté selon disponibilité  ** 1 séance par semaine

TARIFS 
ESPACE AQUATIQUE

ESPACE AQUATIQUE        		      Tarif 
Entrée unitaire adulte 		  4,70 €

 10 entrées adulte 	 	 42,30 €

Entrée unitaire enfant		  3,70 € 
 Carte 10 entrées enfant	 	 33,30 €

Entrée unitaire réduite 		  3,70 € 
(étudiants, lycéens, apprentis, tarifs sur critères sociaux) 
 10 entrées tarif réduit	 	 33,30 €

Entrée unitaire - de 3 ans 	 	 GRATUIT

Tarif CE (50 entrées)	 	 180,00 €

Anniversaire	 	 10,00 €

Offre famille 

  Carte famille		  23,50 €

  Adulte famille (entrée unitaire)		  3,70 €

  Enfant famille (entrée unitaire)		  2,70 €

Entrée groupes 

  Centres de loisirs (entrée unitaire)		  2,70 €

  IME (entrée unitaire)		  2,70 €

ESPACE BIEN-ÊTRE         		      Tarif 
Entrée unitaire espace aquatique + bien-être 		 9,90 €

 10 entrées espace aquatique + bien-être 	 	 89,10 €

ACTIVITÉS ENCADRÉES                 		       

Aquagym & cie (1 séance)	 	 12,00 €

 10 entrées Aquagym & cie	 	 108,00 €

 30 entrées Aquagym & cie	 	 288,00 €

Bébé & cie (1 séance)	 	 12,00 €

 10 entrées Bébé & cie	 	 108,00 €

 30 entrées Bébé & cie	 	 288,00 €

Circuit Kid (1 séance)	 	 12,00 €

 10 entrées Circuit Kid	 	 108,00 €

 30 entrées Circuit Kid	 	 288,00 €

Cours de natation	 	 199,00 €

Cours de natation 2e personne de la famille	 	 159,00 €

Stages de natation vacances	 	 49,00 €



PLANNING ADULTES

PLANNING ENFANTS
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Aqua GymAQUA SPORT

ÉCOLE DE NATATION

Aqua bike Aqua training Aqua Grand Bain

PerfectionnementApprentissageAquaphobie Aqua palming

LUN

MAR

MERC

JEU

VEN

SAM

10h 16h10h15 10h45 16h1511h15 11h45 17h1511h 17h 18h12h9h15 15h15

Circuit kidBb & Cie Aqua Safe Cap BleuCap BlancAcadémie 
des kids

Cap Rouge

HORAIRES D’OUVERTURE
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PÉRIODE SCOLAIRE

PÉRIODES DE PETITES VACANCES

PÉRIODE ESTIVALE

ACTIVITÉS

ENFANTS

Bb & Cie
(Bébé à l’eau)

Circuit kid
(Jardin Aquatique)

Aqua Safe

Académie des kids
(Apprentissage)

Cap Rouge
(Perfectionnement)

Cap Blanc
(Nage sportive)

Cap Bleu
(Nage Loisirs)

     

                                                                      

ADULTES

Apprentissage

Perfectionnement

Aquaphobie

Aqua Gym

Aqua bike

Aqua training

Aqua palming

Aqua Grand Bain


